

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

J. Hansen Bøstrup ApS

Fæbækvej 11, Fæbæk
5953 Tranekær

CVR-nr. 62 80 66 13

**Årsrapport for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den **2/2** 2024

Dirigent
Jørn Hansen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE:</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på 46.645 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på 419.957 kr., og en egenkapital på 146.904 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSPERIODENS AFSLUTNING

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2023

Noter	2023	2022
	Kr.	Kr.
1 BRUTTORESULTAT	241.904	94.661
2 Personaleomkostninger	-169.643	-213.821
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	72.261	-119.160
Afskrivninger	-23.990	-35.958
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	48.271	-155.118
Finansielle udgifter	-1.626	-98
RESULTAT FØR SKAT	46.645	-155.216
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	46.645	-155.216
Årets resultat foreslåes disponeret således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	46.645	-155.216
	46.645	-155.216

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023AKTIVER

Noter	<u>2023</u> Kr.	<u>2022</u> Kr.
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3 Driftsmateriel og inventar	160.894	184.884
3 Indretning lejede lokaler	<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>160.894</u>	<u>184.884</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	64.405	36.792
Andre tilgodehavender	0	7.124
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.947</u>	<u>8.947</u>
	<u>73.352</u>	<u>52.863</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>185.711</u>	<u>74.025</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>259.063</u>	<u>126.888</u>
AKTIVER I ALT	<u>419.957</u>	<u>311.772</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**PASSIVER**

	2023	2022
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-53.096	-99.741
Foreslået udbytte	0	0
EGENKAPITAL I ALT	146.904	100.259
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Varekreditorer	44.991	29.280
Anden gæld	228.062	182.233
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	273.053	211.513
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	273.053	211.513
PASSIVER I ALT	419.957	311.772
4 Eventualforpligtelser		
5 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

EGENKAPITALOPGØRELSE

EGENKAPITAL:	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo primo	200.000	-99.741	0	100.259
Årets resultat	0	46.645	0	46.645
Betalt udbytte	0	0	0	0
	<u>200.000</u>	<u>-53.096</u>	<u>0</u>	<u>146.904</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN**1. BRUTTORESULTAT**

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne nettosætning, vareforbrug i posten 'Bruttoresultat'.

	2023	2022
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	130.160	168.035
Pensioner	20.550	26.625
Omkostninger til social sikring	18.933	19.161
	<u>169.643</u>	<u>213.821</u>
Gennemsnitlige antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
	Driftsmidler og inventar	Indretning af lejede lokaler
3. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Anskaffelsessum primo	575.484	41.669
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>575.484</u>	<u>41.669</u>
Opskrivninger primo	322.082	41.669
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>322.082</u>	<u>41.669</u>
Afskrivninger primo	712.682	41.669
Årets afgang	0	0
Årets afskrivninger	<u>23.990</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>736.672</u>	<u>41.669</u>
Bogført værdi ultimo	<u>160.894</u>	<u>0</u>

4 EVENTUALFORPLIGTELSER:

Der er ingen eventualforpligtelser.

5 SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER:

Der er ingen sikkerhedsforpligtelser og pantsætninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Lund Hansen

Direktør

På vegne af: J. Hansen Bøstrup ApS

Serienummer: ca3fe1ac-1cd8-43bc-b7eb-a8af9ed3acdc

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-02-05 15:22:35 UTC



Morten Troels Pedersen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 07d7c2ca-cc4c-4429-a989-f185fc4cd26c

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-02-06 06:44:50 UTC



Jørn Lund Hansen

Dirigent

På vegne af: J. Hansen Bøstrup ApS

Serienummer: ca3fe1ac-1cd8-43bc-b7eb-a8af9ed3acdc

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-02-06 06:53:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**